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REUNIÃO DO NUCLEOESTRUTURANTE

io de 2011

A(o) Sr(a): Professor(al

Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião do Núcleo Estruturante do Curso de Engenharia de

Computação da Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Araranguá, a ser realizada dia 09

de maio de 2011 (Segunda feira), a partir das 14:00 h, na sala 101, térreo, campus Araranguá, em

caráter Ordinário, para tratar dos seguintes assuntos:

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

Pauta

Comunicação

Expediente

Aprovação da ata da última reunião

Ordem do dia

Deliberações

5.1

5.2

Distribuição dos Módulos de Competências por Integrantes do NDE/ENC

Escalonamento das Atividades de Análise e Reforma do PPC/ENC

6.0 Palavra Livre

Atenciosamente,

Prof. Eugênio Simão

A coordenação.


